Директору

                                                                                                                                  МАУДО «ЧДШИ №2»

                                                                                                                                  М.П. Крыжайкиной

Заявление

Прошу принять в число учащихся МАУДО «Чебоксарская детской школ искусств № 2» на

дополнительную предпрофессиональную (общеразвивающую) общеобразовательную программу

в области______________________искусства, специальность___________________________

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ

  ФИО (ребенка):______________________________________________________________

Дата рождения:  ________________________

Полных лет: ___________________________

СНИЛС: _________________________________

Место рождения: _______________________________________________________________

Адрес проживания:______________________________________________________________

№ общеобразовательной школы, класс: ___________________________________________

№ д/с: __________________________________________________________________________

Наличие подготовки:____________________________________________________________
(подготовительный класс, самоподготовка)

Наличие музыкального инструмента дома:________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

Мать: ФИО  ___________________________________________________________________

Телефоны (домашний, сотовый) _________________________________________________

Отец: ФИО  ___________________________________________________________________

Телефоны (домашний, сотовый) _________________________________________________

Согласие на обработку персональных данных*

      Я согласен на обработку персональных данных, в соответствии с ФЗ №152 «О персональных данных

С копией Устава, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся (в том числе через

информационные стенды общего пользования ознакомлен(а).

«___»______________20___г. _____________________ _________________________

                                                                    (подпись)                           (расшифровка подписи)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и моего ребенка. На размещение в сети Интернет и

средствах массовой информации видеороликов и фотографий, относящихся к деятельности школы, с

участием ребенка ____________________________________ (согласен/не согласен)

«___»______________20___г. _____________________ ______________________
                                                                                   (подпись)                      (расшифровка подписи